YAMAHO INCOPROM PULVERIZADORES LTDA. PULVERIZADOR S-12

Lista de Pegas
MODELO 2001




N° CODIGO DISCRIMINACAO QTDE
1 24035A  Bujdo Inox S-12 1
3 24037A  Manometro Torre 1
4 40016  Porca 5/16 ZN 4
5 40018  Arruela de Pressédo 5/16 ZN 4
6 70009A  Camara Distribuicdo S-12 1
T 30073  Cotovelo 1/4 2
10 88526  Torneira Saida Bomba 8,5 mm 1
11 30013  Limpador Pistao 20 2
12 30015  Flange Regulavel S-12 2
13 30023  Guarnicdo V-20 4
14 30412 Encosto Guarnicdo V-20 2
15 70008  Cilindro S-12 1
16 30107  Valvulan® 0 4
17 30018 Sede Valvulan® 0 4
18 30019  Tampa Valvulan® 0 4
19 30020 Mola Valvula n® 0 4
20 30021 Guarni¢o Valvulan® 0 4
21 30072  Cesta Valvulan® 0 4
22 30012 Prisioneiro 5/16 x 105 2
23 70013  Cémara Sucgdo S-12 1
24 30024  O'ring 18 x 2 (Bujao) 1
25 30016  Valvula Reguladora S-12 Completa 1
26 30046  Botdo Regulador S-12/S-25 1
27 30048  Contra Porca Trava S-12/8-25 1
28 30049 Porca Tampa S-12 1
29 30115  O'ring Encosto Mola 1
30 30050 Encosto Mola S-12 1
31 30052  Corpo Valvula Reguladora S-12 1
32 30059  Mola Vaivula Reguladora S-40 1
33 30026  Tampa Valvula Reguladora S-12 1
34 30028  Sede Valvula Reguladora S-12 1
35 30053  Q'ring 8113 9
36 30055  Niple 1
37 88547  Filtro Sucgéo Fundido S-12 PL 1

N° CODIGO DISCRIMINAGAO QTDE
43 70007  Bloco S-12 ' 1
44 39500 Tampdo Oleo Completo 1
45 30014  Junta Tampa Bloco S-12 1
46 30029  Tampa Bloco S-12 1
47 59030  Nivel de Oleo (visor) 1
48 30006 Pistdo S-12 2
49 30009  Pino Pistdo S-12 2
50 30010  Anel Elastico Pino Pistdo S-12 4
51 30080  Biela S-12 2
52 30007  Virabrequim S-12 1
53 40510  Rolamento 6204 2
54 30128  Retentor Virabrequim S-12/8-25 2
55 50176  Tampa Virabrequim S-12/S-25 2
56 30041 Camisa Pistdo S-12 2
57 30030 Retentor Pistdo S-12 2
58 50057  Tampa Oleo 2
59 88805  O'ring Tampa Oleo 2
60 30116 Esticador Correia S-12 1
61 70012 Polia7x 1A x 18 1
62 40035  Parafuso CS 5/16 x 1.1/4 1
63 40016  Porca 5/16 ZN 1
64 50666 Chaveta 6 x 6 x 35 1
65 30119 Engraxadeira n° 0 2
66 88721 Unigo Fémea 1/2 1
67 40267  Abracadeira Mangueira 1/2 3
68 18101 Mangueira Fx. 1/2 5m
69 30060 Prisioneiro 5/16 x 36 2
70 40108 Parafuso 3/8 x 1.1/4 CF 4
1 40017 Arruela Pressado 3/8 ZN 4
72 40015 Porca 3/8 ZN 4
i) 40036  Parafuso 1/4 x 1/2 CR 6
74 40093  Parafuso 3/16 x 3/4 CR i
75 40043  Arruela Presséo 1/4 ZN 6
76 40163  Arruela Pressdo 3/16 ZN 7
4 30122 Guarda Pé S-12 1




